令和６年４月１０日

 フットベースボール関係者 様

 市川市女子フットベースボール連盟

 大野地区フットベースボール大会

 実行委員会有志一同

ご  案  内

春暖の候、皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。日頃よりフットベースボール活動をとおしてこども達の健全育成への

ご尽力に対し深く敬意を表します。

さて、中山 幸紀氏のご協力を得、大野地区のフットベースボールをこよな

く愛する人たちで立ち上げましたこの大会今年度も、協賛団体（中山 幸紀氏）

とお話合いを行い開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

つきましては、大会のご趣旨をご理解していただき各チームのご参加をよろ

しくお願い申し上げます。

大会内容につきましたは、下記のとおりといたします。

記

・大 会 名 称：第１１回大野地区フットベースボール大会・Ａチーム

       第７回大野地区フットベースボール大会・Ｂチーム

       第８回大野地区フットベースボールお母さん大会

・主   催：大野地区フットベースボール大会実行委員会

大会名誉会長 中山 幸紀

・共   催：市川市女子フットベースボール連盟

・協 賛 団 体：中山幸紀事務所

・開 催 日：令和６年４月２９日（月）祝日 予備日：５月６日（月）祝日

・時 間：受付終了・午前８時３０分

       開 会 式・午前８時４５分

       試合開始・午前９時００分

終了予定・午後３時３０分頃

・会   場：市川市立大野小学校・校庭      予備日：同じ

・お問合せ先：大会実行委員会委員長 淡 路 ０９０－４９５６－７３７５

第１１回大野地区フットベースボール大会・Ａチーム

第７回大野地区フットベースボール大会・Ｂチーム

第８回大野地区フットベースボールお母さん大会

実 施 要 項

１・主 催 大野地区フットベースボール大会実行委員会

２・共 催 市川市女子フットベースボール連盟

３・協 賛 中山 幸紀事務所

４・趣 旨 フットベースボールをとおして子ども達相互の親交を深める

とともに、フェアー精神と規律を体得させ、次代を担う子ど

も達の健全な育成を図ることを目的とする

５・大 会 日 時 令和６年４月２９日（月）祝日予備日：５月６日（月）祝日

受付終了・午前８時３０分

         開 会 式・午前８時４５分

         試合開始・午前９時００分

   終了予定・午後３時３０分頃

６・会 場 市川市立大野小学校・校庭     予備日も同じ

７・参 加 申 込 令和６年４月２１日（日）までに

淡路（会長）事務所に届けて下さい

住所：市川市南大野１丁目２４番２０号（大野小学校正門前）

８・参加チーム 小学生Ａチーム・Ｂチーム お母さんチームです

９・選 手 登 録 別紙、選手登録名簿を申込みと同時３部届けて下さい

10・組み合わせ 実行委員会に一任下さい

11・選 手 宣 誓 前年度、優勝チーム（北国分スカーレット）

12・参 加 費 １チーム、３，０００円（大会当日にお願いします）

13・試 合 方 法 予選リーグ戦・決勝トーナメン戦、等

14・表 彰 団体賞：優 勝・準優勝・３位

        個人賞：最優秀選手賞・優秀選手賞・ホームラン賞

        参加賞：全参加チーム

15・お 手 伝 い 会場設営の為ご参加チームから２名程度、午前７時３０分迄

に会場に集合下さると助かります。

16・お母さん大会の選手は原則小学生の保護者対象ですがお助けさんＯＫとし

  ます（女の方です）中学生、高校生、大学生です

①試合出場人数は３人迄  ②守備位置は、本塁、１塁、３塁

③打順は３番、６番、９番

17・会場の駐車場所は限りがありますので、極力乗り合いでお願いいたします

会場近隣のコインパーキングをご利用ください、駐車料金は主催者側で負

担いたしますので領収証をご持参ください。